
Zarządzenie nr 9/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zniesienia premii regulaminowej dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi zatrudnionych 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 26 i art. 30 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 263 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na mocy protokołu uzgodnień częściowych, dotyczących podwyżki wynagrodzeń dla pracowników 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, dokonanych w dniu 9 grudnia 2019 r. pomiędzy 

Rektorem Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach a organizacjami związkowymi 

działającymi w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, znosi się premię regulaminową  

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi poprzez włączenie jej w całości  

do wynagrodzeń zasadniczych. 

 

§ 2 

Tracą moc obowiązującą: 

1) Zarządzenie nr 28/98 Rektora Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 czerwca 1998 roku w sprawie utworzenia funduszu premiowego 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz zasad jego podziału, 

2) Zarządzenie nr 43/99 Rektora Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 29 grudnia 1999 roku zmieniające zarządzenie nr 28/98 Rektora Wyższej 

Szkoły Pedagogicznej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 czerwca 1998 roku  

w sprawie utworzenia funduszu premiowego pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi oraz zasad jego podziału. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 


